
 

ЗА СЕКОЈ ПРОБЛЕМ ПОСТОИ РЕШЕНИЕ 

Официјален и овластен дистрибутер на клингеритни табли од 
реномираниот европски производител ТЕМАК. 

Производите поседуваат BAM, DVGW, EN 10 204-3.1 , DNV, 
ISO 14001, ISO 9001, TA LUFT сертификати и се наменети за 
изработка на елементи за заптивање на парноводи, 
топловоди, парни котли и други производни системи во 
индустријата.  

 Производство и овластено застапништво на високо 
температурни (550-1200Ц) огноотпорни ленти-траки, 
јажиња-шнур, керамички ќебиња и платна (неармирани или 
армирани со инокс жица), наменети за вградување во парни 
котли во индустриските објекти, печки на пелети, камини и 
шпорети на дрва, заштита на предмети при заварување и 
слично. 

 ​На кoрисниците на нашите производи и услуги сме им 
достапни секој ден, седум дена во неделата. Фирмата е 
основана од искусни машински инженери кои своето знаење 
го стекнале на Машинскиот факултет во Скопје, а своите 
искуства и практично знаење ги имаат стекнато во 
автомобилската, фармацевстката, електро и металската 
индустрија, преку секојдневни контакти со нашите соработнци 
и со директно решавање на сите проблеми, заедно со 
стручните тимови на нашите клиенти. 
 


